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 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 10 

 
Název zakázky Ekologizace závodu ZVU Strojírny, a.s. 

Druh zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název ZVU STROJÍRNY, a.s. 

IČO 25267141 

DIČ CZ25267141 

Adresa sídla Kampelíkova 758/4, 500 04 Hradec Králové 

Právní forma 121 - akciová společnost  

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Lumír Al-Dabagh – generální ředitel 

 

V souladu s bodem 3. 3. Zadávací dokumentace poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 10 k výše uvedené veřejné zakázce takto: 

 

Dotaz č. 1: 

 

 Dobrý den, 

k výběrovému řízení stavby  „EKOLOGIZACE ZÁVODU ZVU STROJÍRNY A.S.“ si 

dovolujeme vznést tento dotaz: 

Dle č. 11 Všeobecných nákupních podmínek je zadavatel v případě porušení ustanovení 

bezpečnostního standardu svým zaměstnancem nebo zaměstnancem subdodavatele uhradit 

ZVUS za každé jednotlivé porušení ustanovení bezpečnostního standardu smluvní pokutu ve 

výši dle sazebníku smluvních pokut. Bude ustanovení čl. 11 Všeobecných nákupních 

podmínek uplatňováno v plném rozsahu? Pokud ano, žádáme o zveřejnění sazebníku 

smluvních pokut. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

 Zadavatel pro upřesnění uvádí: 

Ano, ustavení všeobecných nákupních podmínek bude platit v plném rozsahu. Sazebník pokut 

je zveřejněn a veřejně přístupný na stránkách ZVUS. Odkaz je: 

http://www.zvustrojirny.cz/cz/bezpecnostni-standard. Po výběru dodavatele, dojde 

k proškolení z BOZP-PO a k podpisu dokumentů. Jedním z dokumentů jsou i bezpečnostní 

standardy. Součástí těchto standardů je i sazebník pokut. 

 

Dotaz č. 2: 

 

 Dobrý den, 

k výběrovému řízení stavby „EKOLOGIZACE ZÁVODU ZVU STROJÍRNY A.S.“ si dovolujeme 

vznést tento dotaz: 

Ve výkazu výměr je u objektu „HALY CHEMIE - rekonstrukce osvětlení“, položek č. 53 a 54 

definován příkon svítidla ve výši 188 W. Je uvedená hodnota příkonu uvažována jako 

http://www.zvustrojirny.cz/cz/bezpecnostni-standard
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maximální nebo je možné ji nepatrně překročit (do jaké úrovně) s cenově příznivějšími svítidly 

za předpokladu splnění všech ostatních parametrů? 

 

Odpověď zadavatele: 

 

 Udávaný příkon svítidla je uvažován jako maximální. 

 

 

V Brně dne 22. 9. 2017 

 

 

________________________________ 

Eurovision, a.s. 

Ing. Igor Földeši 

Pověřen zadavatelem 
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